
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

84-918 ŁĘCZYCĘ
Zarządzenie Nr 0050. 25.2018 

Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 16 marca 2018 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Łęczyce.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (j.t. w Dz.U. z 2016 r., poz. 902 z późn. 
zmianami) w związku z § 2 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy Łęczyce

zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku z ogłoszonym naborem na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Łęczyce powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury 
naboru na stanowisko ds. organizacyjno-administracyjnych w Urzędzie Gminy 
Łęczyce w następującym składzie:

1. Bożena Pruchniewska - Sekretarz Gminy,
2. Ewa Kowalczyk - Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich,
3. Monika Karolak - podinspektor ds. obsługi Rady Gminy i ochrony 

p.poż.

§2

Komisja działa od dnia powołania do czasu zakończenia procedury naboru.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JTA

W.pr Rriźpnrt IPrriehni.ewska


